PRÓ-REITORIA DE RECURSOS HUMANOS
EDITAL PRORH Nº 085/2009

A Pró Reitor de Recursos Humanos da Universidade Estadual de Ponta Grossa,
no uso de suas atribuições;

Torna sem efeito o Edital de Retificação nº 083/2009, publicado  no Diário
Oficial do Estado do Paraná do dia 16/09/2009.

Permanecem inalteradas as demais disposições.

                                                 Ponta Grossa, 16 de setembro de 2009.

                                     Ana Maria Salles Rosa Solak

                                                                PRÓ-REITOR

	EDITAL PRORH Nº 085/2009
	                                     Ana Maria Salles Rosa Solak
	                                                                PRÓ-REITOR